Доклад члена Ревизионной комиссии – Постновой Людмилы Геннадьевны. 

ПОСТАНОВИЛИ:   
Принять к сведению информацию по докладу члена Ревизионной комиссии – Постновой 
Людмилы Геннадьевны 

Решение принято. 

СЛУШАЛИ: 
7. Принятие решений по отчётным докладам 

ГОЛОСОВАЛИ: 
ЗА  - 118 (сто восемнадцать) голосов 
Против – 0 (ноль) голосов 
Воздержались –  0 (ноль) голосов 

ПОСТАНОВИЛИ:   
Признать деятельность Президента КД СО, Председателя Совета КД СО, 
Исполнительного директора КД СО, Ревизионной комиссии удовлетворительной. 

Решение принято. 

СЛУШАЛИ: 
8.  О принятии решений по численности Совета КД СО 

ГОЛОСОВАЛИ: 
ЗА –   118 (сто восемнадцать) голосов 
Против – 0 (ноль) голосов 
Воздержались – 0 (ноль) голосов 

ПОСТАНОВИЛИ в соответствии с п.п.5.5.6. Устава:  
Утвердить численный состав Совета КД СО - 55 (пятьдесят пять) человека. 

Решение принято. 

СЛУШАЛИ: 
9.  Об избрании нового состава Совета КД СО